
Pressmeddelande 12 februari, 2024

Sensys Gatso erhåller förlängning av TRaaS-kontrakt
för automatisk trafiksäkerhet i Waterloo, IA, värt 57
miljoner kronor
Sensys Gatso Group, en global ledare inom trafiksäkerhetslösningar, har genom sitt dotterbolag Sensys
Gatso USA, signerat en femårig kontraktsförlängning för automatisk trafikövervakning med Waterloo,
IA, USA. Det nya kontraktet, som enhälligt godkändes av kommunfullmäktige, beräknas vara värt upp
till USD 5,4 miljoner, motsvarande 57 miljoner kronor. Dessutom finns möjlighet till framtida
programexpansion.

Staden Waterloo har varit en partner till Sensys Gatso inom trafiksäkerhet sedan 2017.

"Vi är mycket glada över att fortsätta vårt partnerskap med staden Waterloo för att ta itu med deras
trafiksäkerhetsproblem", säger Sensys Gatso USAs President och Managing Director, Bill Braden. "Jag vill tacka
staden och polisen för deras förtroende för oss att vara deras tjänsteleverantör”.

Detta är den tredje kontraktsförlängningen som Sensys Gatso USA har säkrat med befintliga kunder hittills i år.

"Begränsade polisresurser kräver att städer tittar på mer effektiva sätt att övervaka trafiken som en del av deras
övergripande trafiksäkerhetsprogram", sa Braden. "Vår teknik är ett kraftfullt verktyg som gör att polisen kan
hantera andra allmänna säkerhetsprioriteringar och livskvalitetsfrågor i sina samhällen".

Sensys Gatso USA har 14 kontrakterade automatiserade trafikövervakningsprogram i delstaten Iowa.

För mer information:
Ivo Mönnink, VD
Sensys Gatso Group AB
E investors@sensysgatso.com

Denna information är sådan information som Sensys Gatso Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den
12 februari, 2024 kl. 09.35.

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar för länder, städer och åkeriägare. Sensys Gatso Group har dotterbolag i Australien,
Costa Rica, Tyskland, Nederländerna, Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Koncernen har 284 anställda. Sensys Gatso
Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.sensysgatso.com
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